що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Викласти п. 5.1 Договору 2-118 від 09.01.2024 р. в
наступній редакції: Ціна договору згідно з обсягами
державного бюджетного фінансування становить 8
741 602.00 грн.(Вісім мільйонів сімсот сорок одна
тисяча шістсот дві грн,00 коп.) в т.р. ПДВ
1456933,67 (Один мільйон чотириста п`ятдесят
шість гривень дев`ятсот тридцять три гривні 67
коп.)
2.Викласти п. 13.2.1. Договору №2-118 від
09.01.2024 в наступній редакції : "Договір набуває
чинності з моменту підписання його сторонами і діє